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Zarząd Głowny NSZZ Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa
w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrożenia
epidemicznego zlvięanego z zakażęniami wirusem SARS-CoV-2 podjął wszelkie
dzińania dla zapewnienia właściwego poziomu bezpieczeństwa jednostek
penitencjarnych, a przede wszystkim ochronę zdrowia funkcjonariuszy
i pracowników Słuzby Więziennej. Zwracał uwagę na prawidłowe wyposazenie
funkcjonariuszy i pracowników w środki odkażające, środki ochrony indywidualnej
oraz wszelkie środki potrzebne do pełnienia słuzby w czasie stanu zagrożenia
epidemicznego. Za pośrednictwem Przewodniczących Zarządów Okręgowych
NSZZFiPW zbięrał informację z jednostek o potrzebach wynikających z zachowania
bezpieczeństwa.

Związek NSZZFiPW zaangażował się zarówno w zakup jak i szycie maseczek
ochronnych z zakupionego materiału. Uszyto i zakupiono łącznie ponad 100 tysięcy
maseczek, zktórych częsc zostńa przekazana Policji, Państwowej Strazy Pożamej,
Ochotniczej StraĘ Pożamej, szpitalom, Domom Pomocy Społecznej, szkołom
i przedszkolom. Zakupiono środki ochronne, środki chemiczne, płyny do dezynfekcji,
mydła, rękawiczki, urządzenia do ozonowania pomieszczęń oraz pojazdow, mopy
parowe, kombinezony ochronne itp. Powyższe przedsięwzięcia zostały zręaIizowane
ze środków pienięznych pochodzących ze składek związkowych Zarządu Głównego,
Zarządow Okręgowy ch i Zarządów Terenowych NSZZFiPW.

Aby zapobiec rozprzestrzęnianiu się korona wirusa w jednostkach
penitencjarnych zabiegaliśmy o ograniczęnia a nawet zawieszenia widzeń skazanych
z osobami z zewnątrz, wstrzymanie pracy skazanych na zewnątrz jednostek
penitencjarnych, wstrzymanie systemu przepustkowego osadzonych, wstrzymanie
konsultacji medycznych z placówkami zewnętrznymi, wstrzymanie transportów
osadzonych oraz ograniczenie wszelkich kontaktów, które mogĘby narazió zarowno
osadzonych jak i funkcjonariuszy i pracowników Słuzby Więziennej.



Pomimo Ęch działań i przedsięwzięć doszło do sytuacj i zakażęnia i kwarantanny
naszYch kolegów funkcjonariuszy i pracowników; nasi członkowie związku stanęii
na wYsokoŚci zadania i z pełnym oddanie, ale przy zachowaniu wszelkich środków
bezpieczeństwa pomagali wszystkim tym osobom.

NSZZFiPW wciąz zachęca do włączenia się w akcję krwiodawstwa, równiez
PoPrZęZ stronę internetową i Facebooka ogłaszane są akcje oddawania krwi,
a rekordzistą W Słuzbie Więziennej jest Przewodniczący Zarządu Okręgowego
NSZZFiPW W Gdańsku; w czasie pandemii funkcjonariusze oddali 

-p.*i.
500 litrów krwi.

Podjęte działaria przez NSZZFiPW wpisywały się w program akcji ,,Resort
Sprawiedliwości Pomaga".

Pisma i sprawozdania z Zarządów Okręgowych NSZZFiPW stanowią
załącznlki do tego pisma.
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